Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság

2./2008.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 2008. január 30.-i rendes ülésén 9.30 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal, Budapest II. kerület Mechwart liget 1. II. emelet 201/C. sz. alatti hivatalos helyiségében.

Jelen vannak:
érkezett

Dr. Molnár Zsolt
bizottsági elnök

9.30 órakor

Ernyey László
bizottsági tag

9.30 órakor

Koncz Imre
bizottsági tag

9.30 órakor

Vaszil Krisztián
bizottsági tag

9.30 órakor

Derdák Dénes
bizottsági tag
 9.30-órakor

Dr. Varga Alexandra
meghívott

Egerszegi Andrea
meghívott

Dr. Tóth Ágnes
meghívott

Dr. Szalai Tibor
meghívott

Dr. Ambrus Mariann
meghívott

Szabó Linda Diána
jegyzőkönyvvezető

Dr. Molnár Zsolt bizottsági elnök tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a következő bizottsági ülés 2008. február 13.-án 9.30 órakor kerül megtartásra.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 14/2008. (I. 30.) számú határozata
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy jelen jegyzőkönyv hitelesítésével Ernyey László bizottsági tagot bízza meg.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 15/2008. (I. 30.) számú határozata
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a napirendet - a meghívón szereplő napirendben meghatározottakhoz képest a 7.-13. napirendi pontok levételével - az alábbiak szerint fogadja el:

1) Bp. II. ker. Margit krt. 95. sz. alatti üzlethelyiség (Lottózó) cégtábla cseréje

2) Hozzájárulás a Bp. II. Moszkva tér 3. sz. alatti társasház fszt. 8. sz., 9. sz., és 10. sz.-ú albetéteinek rendeltetés-megváltoztatásához, fizikai összenyitásához, Kentucky Fried Chicken vendéglátó üzlet és kávézó kialakításához, a pince szinten lévő helyiségek szociális helyiség és raktár célú kialakításához, légtechnikai gépház tetőtérben való kialakításához, továbbá a jelenlegi bejárat melletti bejárat kialakításához, valamint az építési engedély és a működési engedély kiadásához.

3) Kozák Albertné egyezségi ajánlata államigazgatási jogkörben okozott kár megtérítésére indult peres eljárás megszüntetésére 

4) Budapest II. ker. Lajos 18-20. 3 em. 9. szám alatti lakás hasznosítása

5) A 13098/1/A/2 hrsz. alatt nyilvántartott, Bp. II. Káplár u. 3. as. 3. szám alatti önkormányzati lakás bérlőjének lakáscsere kérelme

6) A Bp. II. ker. Rómer Flóris u. 26. fsz. 1. szám alatti lakásra vonatkozó vásárlási kérelem (1. forduló)

7) Varsányi Irén utca 1/a. szám alatti helyiség bérleti jogának átruházásához való hozzájárulás

8) Margit körút 64/b. szám alatti helyiség értékesítése

9) Budapest II. kerület Palánta utca 1. szám alatti garázs értékesítése

10) Az 52330 helyrajzi számú, természetben Budapest Főváros II. kerület Kerényi Frigyes utca 22. szám alatt található ingatlan hasznosítása

11) A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat területe közterületeinek reklám célú hasznosítására, valamint az ezeken folytatott hirdetési és reklámtevékenység felügyeletére –pályázat alapján- megkötendő szerződés tervezet jóváhagyása

12) Lakbérrendelet módosítás

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 1.) pont

Bp. II. ker. Margit krt. 95. sz. alatti üzlethelyiség (Lottózó) cégtábla cseréje
Előterjesztő: Dr. Fábián Árpád a BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft. ügyvezető igazgatója

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 16/2008. (I. 30.) számú határozata
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat tulajdonosi hozzájárulását adja a Szerencsejáték Zrt. részére a Bp. II. Margit krt. 95. sz. alatti ingatlanon lévő társasház utcai homlokzatán – Nagy Sándor építész tervező 2006. 12. hóban készített építési engedélyezési terve szerint – a bérelt üzlethelyiség (alapító okiratban 6. sz. albetét) meglévő cégtábláinak cseréjéhez, és az üzlet homlokzatának a ház színével azonos színűre való újrafestéséhez.

A munkavégzés jogerős építési engedélyek alapján és birtokában történhet, a bérlő költségére és mindenirányú felelősségére, az épület rendeltetésszerű használatának biztosítása mellett.

A Bizottság a Polgármester útján felkéri Dr. Fábián Árpádot a BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft. ügyvezető igazgatóját, hogy tegye meg a szükséges intézkedést.

Felelős: 
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő: 
15 nap

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 2.) pont

Hozzájárulás a Bp. II. Moszkva tér 3. sz. alatti társasház fszt. 8. sz., 9. sz., és 10. sz.-ú albetéteinek rendeltetés-megváltoztatásához, fizikai összenyitásához, Kentucky Fried Chicken vendéglátó üzlet és kávézó kialakításához, a pince szinten lévő helyiségek szociális helyiség és raktár célú kialakításához, légtechnikai gépház tetőtérben való kialakításához, továbbá a jelenlegi bejárat melletti bejárat kialakításához, valamint az építési engedély és a működési engedély kiadásához.

Előterjesztő: Dr. Fábián Árpád a BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft. ügyvezető igazgatója

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 17/2008. (I. 30.) számú határozata
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat tulajdoni hányada arányában (3355/10000) hozzájárul a 13127 helyrajzi számon felvett, természetben Bp. II. Moszkva tér 3. sz. alatti Társasház  8., 9., és 10. számú albetéteinek rendeltetés-megváltoztatásához, összenyitásához, Kentucky Fried Chicken vendéglátó üzlet és kávézó kialakításához, a pince szinten lévő helyiségek szociális helyiség és raktár célú kialakításához, légtechnikai gépház tetőtérben való kialakításához, továbbá a jelenlegi Moszkva tér felé eső bejárat megtartása mellett, a Dékán utca felől, az épület sarkán új bejárat kialakításához, valamint az építési engedély és a működési engedély kiadásához.

A munkavégzés jogerős építési engedély alapján és birtokában történhet, a kérelmező kizárólagos költségére és mindenirányú felelősségére, és a Budapest II. Moszkva tér 3. szám alatti Társasház rendeltetésszerű használatának biztosítása, és a rendeltetésszerű használat ellenőrzése mellett.

A Bizottság egyúttal felhatalmazza az Önkormányzat Polgármesterét a társtulajdonosi nyilatkozat aláírásra.

A Bizottság a Polgármester útján felkéri dr. Fábián Árpádot a BUDÉP Budai Épületfenntartó Kft. ügyvezető igazgatóját, hogy tegye meg a szükséges intézkedést.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
15 nap

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 3.) pont

Kozák Albertné egyezségi ajánlata államigazgatási jogkörben okozott kár megtérítésére indult peres eljárás megszüntetésére

Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 18/2008. (I. 30.) számú határozata
A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Kozák Albertné felperes valamint Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat alperes között államigazgatási jogkörben okozott kár megtérítése iránt a Fővárosi Bíróság előtt folyamatban lévő 24.P.22.407/2006. számú per a felek közötti egyezséggel megszüntetésre kerüljön. A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat határozott időre, 2010. március 31. napjáig adja bérbe Kozák Albertné részére a 13694/6/A/3 helyrajzi szám alatt nyilvántartott Budapest, II. Varsányi Irén udvar 2. fsz. 4. szám alatti, 2,5 szobás, összkomfortos 63 m2 alapterületű lakást, azzal a feltétellel, hogy Kozák Albertné örökre és visszavonhatatlanul lemond az Önkormányzattal szemben támasztott valamennyi igényéről, és a folyamatban lévő pert költségigény nélkül megszünteti, továbbá a lakás tekintetében díjhátraléka nem áll fenn.

A  lakásbérleti szerződés megkötésére a követelésről lemondó okirat aláírását, valamint a per jogerős megszüntetését követő 30 napon belül kerül sor, amennyiben Kozák Albertné igazolja, hogy a lakás használatával, illetőleg fenntartásával kapcsolatos költségeket maradéktalanul kiegyenlítette azzal, hogy a lakásbérleti szerződést olyan közjegyzői okiratba kell foglalni, amelyben a határozott idő lejártakor végrehajtás terhével vállalja a lakás elhagyását Kozák Albertné.   

A Bizottság a jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát, a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét a szükséges intézkedés megtételére.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester 

Határidő:
a Képviselő-testület soron következő ülése

(5 bizottsági tag van jelen, 4 igen, 1 nem, 0 tartózkodás,)

Napirend 4.) pont

Budapest II. ker. Lajos 18-20. 3 em. 9. szám alatti lakás hasznosítása

Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 19/2008. (I. 30.) számú határozata
A Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 367/2007. (X. 25.) határozatát vonja vissza, és a Budapest, II. Lajos u.18-20. III. 9. (L-28.) szám alatti 1 szobás, 24 m2 alapterületű lakást a bérleti szerződés aláírásától 2008. december 31. napjáig terjedő határozott időre adja bérbe Pál Mária részére. A bérleti szerződés a bérlővel a 34/2004. (X. 13.) rendeletben meghatározott feltételek teljesítése igazolását követően köthető meg azzal, hogy a lakásbérleti szerződést olyan közjegyzői okiratba kell foglalni, amelyben a határozott idő lejártakor végrehajtás terhével vállalja a lakás elhagyását Pál Mária.

A Bizottság a Jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát, a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét, hogy a szükséges intézkedést tegye meg.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
a képviselő-testület soron következő ülése

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 5.) pont

A 13098/1/A/2 hrsz. alatt nyilvántartott, Bp. II. Káplár u. 3. as. 3. szám alatti önkormányzati lakás bérlőjének lakáscsere kérelme

Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 20/2008. (I. 30.) számú határozata
A Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat a Tóthné Pehely Lilla, valamint Peszeki Mária Erzsébet között 2008. január 17. napján létrejött lakáscsere szerződéshez hozzájárul.
A csereszerződés alapján Tóthné Pehely Lilla válik a Bp. VII. Garay u. 8. fszt. 12. szám alatti lakás kizárólagos tulajdonosává, és ezzel egyidejűleg Peszeki Mária Erzsébet válik a Bp. II. ker. Káplár u. 3. as. 3. szám alatti 1 szoba, komfortos, 33 m2 alapterületű lakás bérlőjévé. 

Az új bérlő a bérbeadói hozzájárulás kézhezvételétől számított 15 napon belül köteles bérleti szerződést kötni a BUDÉP  Kft-vel.

Ha a határidőt elmulasztja és mulasztását nem menti ki, illetve az ingatlanokat 90 napon belül – jogvita esetében annak jogerős befejezéséig – nem cserélik el, a bérbeadó hozzájáruló nyilatkozata hatályát veszti.

A bérleti szerződés megkötésének napjával a volt bérlő, Tóthné Pehely Lilla lakásbérleti jogviszonya megszűnik.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát, a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő: 
30 nap

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 6.) pont

A Bp. II. ker. Rómer Flóris u. 26. fsz. 1. szám alatti lakásra vonatkozó vásárlási kérelem (1. forduló)

Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 21/2008. (I. 30.) számú határozata
A Bizottság elviekben úgy dönt, hogy az Önkormányzat tulajdonában lévő az ingatlan-nyilvántartásban 13340/0/A/1 hrsz-on felvett, természetben a Budapest II. kerület Rómer Flóris u. 26. fsz. 1. szám alatti 1 + 1/2 szobás, 44 m2 alapterületű lakást Tóth Gábor István bérlő részére értékesíti.

A lakás értékesítéséről a Bizottság érdemben, az értékbecslés ismeretében, újabb határozatban dönt.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
90 nap

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 7.) pont

Varsányi Irén utca 1/a. szám alatti helyiség bérleti jogának átruházásához való hozzájárulás

Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 22/2008. (I. 30.) számú határozata
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerületi Önkormányzat tulajdonában álló 13668/0/A/4 hrsz. alatt felvett, természetben a Budapest, II. kerület Varsányi Irén utca 1/a. szám alatt található 14 m2-es helyiség bérleti jogának átruházásához változatlan tevékenységi kör gyakorlása mellett hozzájárul úgy, hogy a Cabos Korlátolt Felelősségű Társaság a helyiség beköltözhető forgalmi értékének 10 százalékát, nettó 370.000.- Ft-ot a bérleti szerződés megkötéséig az önkormányzat részére megfizeti.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát, a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
30 nap

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 8.) pont

Margit körút 64/b. szám alatti helyiség értékesítése

Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 23/2008. (I. 30.) számú határozata
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a 8. napirendi pontot visszavonja.

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 9.) pont

Budapest II. kerület Palánta utca 1. szám alatti garázs értékesítése

Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 24/2008. (I. 30.) számú határozata
A Bizottság úgy dönt, hogy az 566/2006.(IX.13) számú határozatát módosítja és a 15103/1/C/4 hrsz.-on nyilvántartott, természetben a Budapest, II. kerület Palánta utca 1. szám alatti garázst értékesíti - egyezség alapján – néhai Varga Sándor örököse, Varga Tamás Sándor és Székelyhidi Ferenc részére azzal a feltétellel, hogy a nevezettek 1999. november 1.-étől az adásvételi szerződés megkötésének időpontjáig használati díj jogcímen kötelesek bruttó 2.000.-Ft/ hó használati díjat egy összegben megfizetni, a Budapest II. és III. Kerületi Bíróság előtt 15.P.II.21.141./2006. számon folyamatban lévő- jelenleg félbeszakadt- peres eljárást az Önkormányzattal közös megegyezéssel megszüntetik és a peres eljárás illetékét megfizetik, valamint nyilatkozatban kijelentik, hogy az adásvételi szerződés megkötése esetén sem Budapest Főváros II. kerület Önkormányzattal, sem a BUDÉP Kft-vel szemben semminemű követelésük nincs, és a jövőben sem lehet.

A helyiség forgalmi értékét ingatlanforgalmi értékbecslés alapján nettó 3.240.000.- Ft, azaz Hárommillió –kettőszáznegyvenezer forintban állapítja meg. A nettó vételár a helyiség forgalmi értékével megegyezik.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét, hogy a szükséges intézkedést tegye meg.

Felelős: 
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő: 
30 nap

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 10.) pont

Az 52330 helyrajzi számú, természetben Budapest Főváros II. kerület Kerényi Frigyes utca 22. szám alatt található ingatlan hasznosítása
Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 25/2008. (I. 30.) számú határozata

A Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat az 52330 helyrajzi számú, természetben Budapest Főváros II. kerület Kerényi Frigyes utca 22. szám alatt található 1093 m2 területű ingatlanra Farkasné Kéry Zsuzsanna 1029 Bp. Ördögárok u. 99. szám alatti lakossal kötött bérleti szerződést a bérleti szerződés rendelkezései szerint felmondja.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
30 nap

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 26/2008. (I. 30.) számú határozata

A Bizottság úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat az 52330 helyrajzi számú, természetben Budapest Főváros II. kerület Kerényi Frigyes utca 22. szám alatt található 1093 m2 területű ingatlant bérbe adja Kállay Miklós 1028. Bp. Kisasszony u. 21. szám alatti lakos részére, évi 150.000 Ft + ÁFA bérleti díjért, az ingatlan Farkasné Kéry Zsuzsannától történt birtokba visszavételét követő hónap 1. napjától határozatlan időre, kertszerű művelésre.

Bérlő köteles az ingatlant megművelni, gyomtalanítani, rendben tartani.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
45 nap

(5 bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 1 tartózkodás)

A Bizottság ezt követően úgy dönt, hogy az elfogadott 11. és 12. napirend tárgyalását felcseréli.

Napirend 12.) pont

Lakbérrendelet módosítás

Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 27/2008. (I. 30.) számú határozata

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az Önkormányzat tulajdonában álló lakások béréről szóló 51/1995.(XII.18.) lakbérrendelet 1. mellékletben foglalt módosításának elfogadását.

A Bizottság a Jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát, a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket.

Felelős:
 dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
a soron következő képviselő- testületi ülése 

(5 bizottsági tag van jelen, 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás)

Napirend 11.) pont

A Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat területe közterületeinek reklám célú hasznosítására, valamint az ezeken folytatott hirdetési és reklámtevékenység felügyeletére –pályázat alapján- megkötendő szerződés tervezet jóváhagyása

Előterjesztő: Egerszegi Andrea, Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Gazdasági és

Tulajdonosi Bizottságának 28/2008. (I. 30.) számú határozata

A Bizottság hozzájárul, a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat területe közterületeinek reklám célú hasznosítására, valamint az ezeken folytatott hirdetési és reklám tevékenység felügyeletére vonatkozó mellékelt szerződés megkötéséhez azzal a feltétellel, hogy a Társaság a szerződés aláírásától számított 30 napon belül Budapest II. kerületben Irodát nyit, annak helyszínét, és nyitvatartási idejét közli, melyre vonatkozó kötelezettség a szerződésbe, annak IX. pontjába, a Vegyes rendelkezések közé  felvételre kerül.

A Bizottság a Jegyző útján felkéri Egerszegi Andreát, a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetőjét, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket.

Felelős:
dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő:
az első éves díj önkormányzat számláján történő jóváírását követő 15 napon belül   

(5 bizottsági tag van jelen, 4 igen, 1 nem, 0 tartózkodás) 

Az ülés befejezésének időpontja: 11.35


















  



 dr. Molnár Zsolt










 a Bizottság elnöke

hitelesítette: ……………………………



Ernyey László

A jegyzőkönyv gépelve 2008. január 31.









……....…………………………








Szabó Linda Diána









             jegyzőkönyvvezető

Kapják:

	dr. Láng Zsolt polgármester

	dr. Szalai Tibor jegyző

	dr. Varga Alexandra Ügyvéd Asszony

	Jegyzői Titkárság
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